

Årsredovisning för
Wachler Recycling AB

559224-4940

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Wachler
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wachler Recycling AB, 559224-4940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver återvinning av plast och metaller.

Bolaget ägs till 50% av SPW förvaltning AB, org nr 559156-4264 och 50% av JEW Hudiksvall AB, org nr 559414-8255.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	884	1 321	0	0
Resultat efter finansiella poster	192	48	-246	-58
Soliditet %	14,9	10,7	5	13

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat 32% jämfört med föregående år. Detta beror på att försäljningen sker med ganska stora mellanrum och den efterföljande försäljningen skedde strax efter räkenskapsårets slut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 597	48 429
Balanseras i ny räkning		48 429	-48 429
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			192 396
Belopp vid årets utgång	50 000	6 026	192 396

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 520 000 kr (520 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 026
Årets resultat	192 396
Summa	198 422
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 422
Summa	198 422

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		883 850	1 320 504
Övriga rörelseintäkter		9 426	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 276	1 320 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 317	-816 532
Övriga externa kostnader		-319 314	-256 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 503	-100 000
Summa rörelsekostnader		-609 134	-1 173 076
Rörelseresultat		284 142	147 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-91 780	-98 999
Summa finansiella poster		-91 746	-98 999
Resultat efter finansiella poster		192 396	48 429
Resultat före skatt		192 396	48 429
Årets resultat		192 396	48 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	552 729	483 164
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	84 620	0
Summa materiella anläggningstillgångar		637 349	483 164
Summa anläggningstillgångar		637 349	483 164
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		958 762	523 800
Summa varulager m.m.		958 762	523 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 294 567
Övriga fordringar		31 311	60 605
Summa kortfristiga fordringar		31 311	1 355 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 954	36 059
Summa kassa och bank		34 954	36 059
Summa omsättningstillgångar		1 025 027	1 915 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 662 376	2 398 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 026	157 597
Årets resultat		192 396	48 429
Summa fritt eget kapital		198 422	206 026
Summa eget kapital		248 422	256 026
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	2 138 349
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 212 901	0
Summa långfristiga skulder		1 212 901	2 138 349
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
Övriga skulder		1 053	3 820
Summa kortfristiga skulder		201 053	3 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 662 376	2 398 195

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	98 617

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	676 000	463 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	243 300	213 000
Försäljningar/utrangeringar	-47 000	0
Utgående anskaffningsvärden	872 300	676 000
Ingående avskrivningar	-192 836	-92 836
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	41 526	0
Årets avskrivningar	-168 261	-100 000
Utgående avskrivningar	-319 571	-192 836
Redovisat värde	552 729	483 164

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	89 862	0
Utgående anskaffningsvärden	89 862	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 242	0
Utgående avskrivningar	-5 242	0
Redovisat värde	84 620	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut fakturerades en stor försäljning av koppar.

Underskrifter

Stockholm

Peter Wachler
Peter Wachler
Styrelseledamot

2024-12-18
Datum